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Nr./Br./No 05/ 5 71
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Nga/Od/From: t Ok

Besnik Shala:

Tringa Rushiti: n[é:;)é [ &,"

Durim Ademayj:

Lénda/Predmet/Subject :

VENDIM

Komisioni Komunal pér ndarjen e bursave pér studenté, i themeluar né bazé té Vendimit té Kuvendit té
Komunés Npi-01/207 daté 31.05.2023, né bazé t& Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté
01 Nr.06/570-60 daté 30. 3. 2012 dhe né Rregulloren Npi-01/208 daté 31.05.2023 pér Ndryshimin e
Rregullores Komunale pér Ndarjen e Bursave pér Studenté 01Nr.06/570-60 t& datés 30.03.2012, né bazé té
konkursit pér Ndarjen e Bursave pér Studenté t& Komunés sé Shtimes pér Vitin Akademik 2022/2023 me
nr.prot.05/501 1 datés 22.06.2023 pas verifikimit té afatshmérisé sé aplikacioneve dhe kompletimit me
dokumentet e kérkuara, pas hartimit t& listés prioritare dhe poentimit t& aplikuesve né konkurs, mé daté 11.

08. 2023 mori kété;

VENDIM

(pér shpalljen listés s¢ pérfituesve t&€ bursave pér studenté té komunés sé Shtimes pér vitin akademik

2022/2023)

Nr. | Emri dhe mbiemri i | Universiteti-Fakulteti Pikét nga Pikét nga | Gjithsej
aplikuesit nota drejtimi
mesatare deficitar
01 Elmedine Besim Universiteti i Prishtinés, 9.11 50 59.11
Abazi Fakulteti I Mjekésisé, Programi
Mjekési e Pérgjithshme
02 | Besmir Ekrem Kolegji “UBT”, programi pér 9.10 50 59.10
Kadrija arkitekture dhe planifikim
hapésinor
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03 | Ardit Idriz Hyseni | Kolegji AAB, shkenca 9.00 50 59
kompjuterike programi
programim BA profesionale
04 | Edona Baki Syla | Universiteti I Prishtings, 8.69 50 58.69
Fakulteti I Mjekésisé program
mjekési e pérgjithshme
05 | Eduard Behgjet | Kolegji “UBT” programi pér 8.05 50 58.65
Mujota shkencat kompjuterike dhe
inxhinierike
06 | Vahide Mehdi Universiteti 1 Tetovés Fakultetii | 8.64 50 58.64
Rexhaj Shkencave Matematiko natyrore
drejtimi biologji — drejtimi
biokimi
07 | Donat Sokol Aliu | Universiteti i Prishtinés, 8.60 50 58.60
Fakulteti 1 Inxhinierisé Elektrike
dhe Kompjuterike, programi
inxhinier kompjuterik
08 | Albion Abedin Kolegji “UBT”, Programi 8.57 50 58.57
Shashivari menaxhment i mekatronikes
(shk.kompjuterike)
09 | Endrit Ekrem Kolegji AAB, shkenca 8.5 50 58.50
Regica kompjuterike, inxhinieri :
softéerike
10 | Besjan Fatmir Universiteti i Shkencave té 8.48 50 58.48
Jashari Aplikuara né Ferizaj, Fakultetii -
Arkitekturés dizajnit dhe
teknologjisé€ se drurit,
departamenti arkitekturé e
interierit dhe dizajni I mobileve
11 | Albina Ali Universiteti i Shkencave t€ 8.43 50 58.43
Ademaj Aplikuara, Fakulteti i
Inxhinierisé dhe Informatike-
departamenti inxhinieri industrial
dhe informatike
12 | Euron Rexhep Kolegji “UBT”, Shkenca 8.42 50 58.42
Ismaijli Kompjuterike dhe Inxhinieri
13 | Shpend Sali Universiteti i Prishtinés, 8.39 50 58.39
Hysenaj Fakulteti i Mjekésisé, Programi
mjekési e pérgjithshime
14 | Ismete Blerim Universiteti i Prishtinés, 8.20 50 58.20

Januzaj

Fakulteti 1 Arkitekturés,
Programi Arkitekture
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15 | Kaltrina Burim Untversiteti i Prishtinés, 8.17 50 58.17
Nuha Fakulteti i Arkitekturés,
Programi Arkitekturéd
16 | Blinera Bekim Universiteti 1 Prishtings, 8.14 50 58.14
Nuha Fakulteti i Arkitekturés,
programi arkitekture
17 | Milot Feim Universiteti i Prishtinés, 8.13 50 58.13
Qorrolli Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike
dhe kompjuterike, programo
inxhinieri kompjuterike dhe
softuerike
18 | Vesa Muharrem Universiteti i Tetovés, Fakultetii | 8.03 50 58.03
Salihaj Shkencave Mjekésore,
departamenti mjekési e
pérgjithshme
19 | Ridvan Irfan Universiteti 1 Tetovés, Fakultetii | 8.00 50 58
Jakupi Shkencave Mjekésore programi :
mjekési e pérgjithshme
20 | Elmedin Enver Kolegji “UBT”, Programi pér 7.97 50 57.97
Ahmeti shkencat kompjuterike dhe
inxhinieri
21 | Adhurim Gani Universiteti 1 Tetovés, Fakultetii | 7.96 50 57.96
Maksuti Shkencave Mjekésore, Drejtimi
Mjekési e Pérgjithshme
22 | Blerand Skender | Universiteti i Prishtinés, 7.91 50 57.91
Ramusa Fakulteti i Mjekésis€ programi
myjekési e pérgjithshme
23 | Edona Skender Universiteti i Prishtinés, 7.90 50 57.90
Mehmeti Fakulteti i Shkencave
Matematike Natyrore, Programi
Kimi
24 | Blerta Sherif Kolegji “UBT” programi pér 7.88 50 57.88
Ramadani arkitekturé dhe planifikim
hapésinor
25 | Amir Ejup Ismajli | Kolegji “UBT” shkenca 7.86 50 57.86
kompjuterike dhe inxhinieri
26 | Erza Visar Universiteti i Tetovés, Fakulteti i | 7.83 50 57.83
Bajrami Shkencave Mjekésore, drejtimi
mjekési e pérgjithshme
27 | Shemsi Naser Universiteti 1 Prishtinés, 7.78 50 57.78
Hysenayj Fakulteti 1 Mjekésisé, program
mjekési e pérgjithshme
28 | Lorik Hismet Kolegji Universum, programi 7.64 50 57.64

Sadiku

shkencat kompjuterike,
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29 | Orgesa Nehat Universiteti i Prishtinés, 7.63 50 57.63 |
Qorrolli Fakulteti 1 Inxhinierisé elektrike
dhe kompjuterike, programi
inxhinieri kompjuterike
30 | Albina Hajdar Universiteti | Tetovés, Fakulteti I | 7.57 50 5757
Imeri Shkencave Mjekésore,
departamenti mjekési e
pérgjithshme
31 | Lirigzon Esat Universiteti I Tetovés Fakultetii | 7.44 50 57.44
Velija Shkencave Mjekésore, Mjekési e
Pérgjithshme
32 | Diorita Ismet Universiteti i Prishtinés, 7.43 50 57.43
Fazlija Fakulteti 1 Arkitekturés,
programi arkitekture
33 | Ardian Gani Universiteti i Tetovés, Fakultetii | 7.39 50 57.39
Pajaziti Shkencave mjekésore,
departamenti mjekési e
pérgjithshme
34 | Deida Zymer Universiteti i Shkencave te 7.35 50 5735
Zymeri Aplikuara ne Ferizaj, Fakulteti i
Inxhinierise dhe informatikés,
Inxhinieri industrial me
informatike
35 | Endrit Fadil Universiteti 1 Tetovés, Fakultetii | 7.33 50 57.55
Bajrami Shkencave mjekésore,
departamenti mjekési e
pérgjithshme
36 | Diend Vezir Universiteti 1 Tetovés, Fakultetii | 7.32 50 57.32
Bajrami Shkencave mjekésore,
departamenti mjekési e
pérgjithshme
37 | Blend Bedri Kolegji Universum, programi 7.30 50 57.30
Qorrolli shkencat kompjuterike
38 | Diogjend Arif Kolegji Universum shkencat r22 50 57.27
Reshani kompjuterike
39 | Shpétim Driton Kolegji “UBT”, programi 7.05 50 57.05
Shabani Arkitekturé dhe planifikim
hapésinor
40 | Bleona Sami Kolegji Universum, programi 0.97 40 49.97
Beqaj infermieri
41 | Egzona Xhema Kolegji AAB, program 9.71 40 49.71
Trshani menaxhment dhe informatiké
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42 | Kaltrina Nuhi Kolegji AAB programi 9.62 40 49.62
Shakir infermieri
43 | Altina Naim Beqa | Kolegji AAB pérkujdesje dhe 9.50 40 . 49.50
miréqenie e f€mijéve S
44 | Diana Nascr Kolegji AAB programi 9.50 40 149.50
Kurtishi infermieri
45 | Fleta Muharrem Kolegji “UBT”, programi pér 9.38 40 49.38
Salihaj stomatologji : :
46 | Vlera Agim Aliu Kolegji AAB, programi 9.34 40 | 49.34
stomatologji .
47 | Enes Mustafé Kolegji “UBT” programi pér 9.05 40 49.05
Haxhiu dizajn € integruar o 1B
48 | Feliza Basri Veseli | Kolegji AAB, Programi 8.92 40 - - [/48.92
stomatologji Bt
49 | Anisa Mustafe Kolegjie “Heimerer”, programi 8.92 140 48.92
Ukaj shkencat shéndetésore pér profile o ,
diagnostike drejtimi Teknik
laboratori
50 | Erza Agron Universiteti 1 Prishtinés, 8.89 40 48.89
Shashivari Fakulteti i Mjekésisé, program : B
infermieri :
51 | Dafina Milaim Kolegji AAB, program 8.88 40 48.88
Perteshi infermieri o
52 | Eranda Ramadan | Universiteti i Prishtinés, 8.81 - 40 48.81
Mehmeti Fakulteti 1 Edukimit, program - .
fillor
53 | Fatos Mentor Universiteti i Prishtinés, 8.80 40 48.80
Zejna Fakultett Juridik, programi :
juridik i pérgjithshém .
54 | Eronita Bashkim | Kolegji AAB, programi 8.67 40 48.67
Kurti infermieri
55 | Shgipnonjé Kolegji Rezonanca, programi i 8.63 40 48.63
Muhamet Bilalli shkencave te infermierisé
56 | Ajshe Fadil Kolegji AAB, juridik me 8.61 40 48.61
Neziraj specializim joridik 1 pérgjithshém
57 | Agnesa Ismajl Kolegji Universum, programi 8.59 40 48.59
Avdullahu infermieri
58 | Arta Ruzhdi Kolegji Universum, programi 8.58 40 48.58
Bislimi mfermien
59 | Arjana Bekim Kolegji Universum, programi 8.50 40 48.50
Alija infermieri
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60 | Arnisa Qazim Kolegji Universum, programi 8.50 40 48.50
-1 Jetishi infermieri
61 . -Kosevare Fehmi Kolegji AAB programi -~ - -~ 4847 . 40 48.47
| Nuredini infermieri ERT YR
62 | 'Albion Adnan’ Kolegji AAB, programi dizajiu;.: | 848:: 40 48.43 . .
.| Ahmeti grafik dhe arte vizuale ST
63 | Bleoma Xhevdet Universiteti i Prishtings, i ona| 843 . 40 48.43 -
Hysenaj Fakulteti i Mjek&sisé, progiamicigy : 2
B . farmaci . :
64 | Zyhrije Iimi Universiteti i Prishtings, ¥ e 843 40 4843 . ) |
Seferi. Fakulteti Juridik, TR ' .
65 | Sali Staan Universiteti i Prishtings, ~.1: ~3[:8:37 40 48.37
| Kraspigi Fakulteti i Edukimit, prograsmi«-¢i{;i '’
' pedagogji e pérgjithshme : T
66 | Eimeding Nazif Kolegji “UBT” progrart  Eimedind.3@:f | 40 48.36:. i
Sagrin shkencat e ushgimit dhe = Sadrm ETERAE
bioteknologji
67 | Gresa ¥atmir Kolegji “UBT”, program {rwea § 8:85+ 40 48.35
| Muredind _ infermieri S edipd _
68 | Antigons Behram | Universiteti i Prishtings, —Antiesi8.B2G: 0 40 48.32 - -
Goglgl Fakulteti i Edukimit, Progriimerig SR S
L fillor :
69 | Endrina Remzi Universiteti i Prishtings, . b s inl o880 - 40 48.30 ...
-| Halili Fakulteti 1 Edukimit prograhhii:i: T
fillor
70 | Doruntinz Bekim | Kolegji “Heimerer”, prograthic -« |- 8.30 " 40 48.30
| Hlysenaj infermieri fo sl :
71 | Altin Mustafé Universiteti i Prishtinés, . i 3 8.28 40 48.28
Gashi Fakulteti Filozofik, program . -
puné sociale
72 - | Melisa Elver Kolegji “AAB”, programi 8.25 40 48.25
"Fazlin radiologji
73 | Lorik Bujar Universiteti 1 Shkencave té 8.2 40 48.20
Shabani Aplikuara, Fakulteti 1 Arteve te
Aplikuara, programi dizajni
grafik dhe multimedia
74 | Antigona Izjah Kolegji “AAB” programi 8.19 40 48.19
Rashiti imfermieri
75 | Bleona Sadri Kolegji “Universum”, programi | 8.17 40 48.17
Salihi infermieri
76 | Arbresha Nura Universiteti 1 Prishtings, 8.14 40 48.14
Beqaj Fakulteti Ekonomik, Programi
menaxhment
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77 | Sanije Faik Universiteti i Prishtinés, 8.13 40 48.13
Kadrija Fakulteti i Edukimit Programi
Pedagogji e Pérgjithshme
78 | Fitore Naser Universiteti i Prishtinés, 8.10 40 48.10
; Hyseni Fakulteti i Mjekésisé, programi
‘stomatologji
79 | Besjana Muhamet | Universiteti i Prishtinés, 8.06 40 48.06
Zeqiri Fakulteti i Edukimit, Programi
fillor
. 80 ‘| Albesa Xhavit Kolegji “Heimerer”, shkencat 8.05 40 48.05
' Nuha shéndetésore profili terapeutike

Keéshillé juridike: Kundér kétij vendimi aplikuesit e pakénaqur mund t€ ushtrojné ankesé né afat prej 8
-+ ditésh nga dita e publikimit drejtuar Komisionit Komunal pér shgyrtimin e Ankesave pér Sektorin e

Arsimit




